
Iktatószám: 14-TG/127-1/2021 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

Közlekedésfejlesztési kivitelezési munkálatra 

(az Oroszlány, József Attila közben 17 db parkolóhely építésének kivitelezési munkálatai) 

Oroszlány Város Önkormányzata (a továbbiakban: Ajánlatkérő) nyílt felhívásban eljárást hirdet 
közlekedésfejlesztési kivitelezési munkálatokra. 

Ajánlatkérő neve címe adószáma bankszámla száma 

Oroszlány Város 
Önkormányzata 

2840 Oroszlány, 
Rákóczi F. út 78. 

15729631-2-11 12028003-00254374-00100004 

Az ajánlatkérés dokumentumai: 

• Ajánlattételi felhívás 

• 1 pld tervdokumentáció 

• Ajánlati lap – Árajánlat 

A munkával érintett terület: Oroszlány, József Attila közi 623/18 helyrajzi szám alatti közterület 

(önkormányzati 1/1 tulajdon). 

Előzmények: 
Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – az EFOP-4.1.2-17-2017-00085 azonosító számú és 
„Az Oroszlányi József Attila Általános Iskola infrastrukturális fejlesztése” elnevezésű pályázat keretében 
megvalósuló kivitelezési munkálatokhoz kapcsolódóan – a 188/2018. (XII. 11.) számú határozatával vállalta 
az intézmény bővítéséből eredően szükséges 16 darab gépjármű várakozó helynek (parkoló) önkormányzati 
ingatlanon történő megvalósítását. 

Elvégzendő kivitelezési feladat: 

A munkával érintett önkormányzati területen húzódó helyi közúthoz kapcsolódó, 17 állásos, merőleges 
beállású parkoló és kapubehajtó létesítése az Ajánlatkérő által rendelkezésre bocsátott kivitelezési 
tervdokumentáció alapján. 

A nyertes Ajánlattevő feladata a fenti munkálatok teljeskörű kivitelezése a mellékelt kiviteli 
tervdokumentáció alapján. Az ajánlatadás során nem kizárólag a mellékelt árazatlan költségvetés beárazását, 
hanem a megvalósításhoz szükséges összes, esetlegesen a tervekben nem szereplő költséget kérjük 
feltüntetni. A parkolólemezhez tervezett közvilágítás kiépítésére nem készült szakági kiviteli terv, így annak 
megvalósítása egyösszegű tételként szerepel a tervdokumentációhoz kiadott árazatlan költségvetésben. 

A nyertes Ajánlattevő az elvégzett munkáról műszaki átadási dokumentációt és megvalósulási terveket (2 pld 
papír, 1 pld elektronikusan (pdf) és szerkeszthető .dwg formátumban is) készít. Nyertes Ajánlattevő részére 1 
pld tervdokumentációt papír alapon és a megvalósulási terv elkészítéséhez .dwg formátumban Ajánlatkérő 
biztosítja. 

A kivitelezés megkezdésének ideje: a vállalkozási szerződés megkötését követően, de  
legkorábban 2021. május 12. (hétfő). 

A kivitelezés befejezésének határideje: legkésőbb 2021. július 15. (csütörtök). 

Az ajánlattétellel kapcsolatos határidők, egyéb információk: 

2021. április 26. (hétfő) Az ajánlattételi felhívás megjelenésének napja, a dokumentáció 
rendelkezésre állásának kezdő napja. 

2021. május 3. (hétfő) 10:00 óra Az ajánlattételi határidő lejárta. 

2021. május 4. (kedd) 10:00 óra  Az önkormányzat eljárásrendje szerint, a beérkezett ajánlatok 
vizsgálata és az Ajánlattevővel való közlését követően az 
Ajánlatkérő újabb ajánlattételre hívja fel a résztvevőket. 

2021. május 5. (szerda) 10:00 óra Az Ajánlattevő végső ajánlatának benyújtása. 



 

Ajánlattétel módja: 

Ajánlat tehető a csatolt „Ajánlati lap - Árajánlat” kitöltött lap megküldésével elektronikus úton a 
bartalus.laszlo@oroszlany.hu és szabo.mihaly@oroszlany.hu email címekre. 

A pályázatra olyan természetes személy vagy szervezet jelentkezhet, aki/amely a fentiekben részletezett 
munkák elvégzésére az elmúlt két évben (2019, 2020) legalább egy a munka tárgya szerinti referenciával 
rendelkezik és ezt a beadott pályázatban igazolja. Az igazolásban meg kell adni legalább az 
ellenszolgáltatás összegét, a teljesítés idejét és helyét, továbbá nyilatkozni kell arról, hogy a teljesítés az 
előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e. 

Ajánlattevő felelőssége, hogy ajánlata megfelelő alakban, tartalommal és időben kerüljön benyújtásra. Ha 
az ajánlat a benyújtási határidőnél később érkezik fent megjelölt címre, úgy az nem értékelhető. 

Az ajánlatok titkosságát az Ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidők lejártáig. 

Bírálati szempont:  

Oroszlány Város Önkormányzata költségvetésében e célra biztosítandó forrás rendelkezésre állása a jelen 
eljárás során benyújtott legalacsonyabb összegű árajánlat függvényében. 

Helyszíni szemle biztosítása: 

Helyszíni szemlére, felmérésre előzetes egyeztetés alapján lehetőséget biztosítunk. Kapcsolattartó: Bartalus 
László (e-mail: bartalus.laszlo@oroszlany.hu; mobil: +36 (20) 264-9432) 

Oroszlány, 2021. április 26. 

 Lazók Zoltán s.k. 
 polgármester 

mailto:bartalus.laszlo@oroszlany.hu
mailto:szabo.mihaly@oroszlany.hu
mailto:bartalus.laszlo@oroszlany.hu

